2a F1 16-03-2022
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
l.-Carles Puig B 1 7 1 12,4640
2.-Albert Monterru . t 7 1 12,6833 +0,2193
3.-Josep M Corbala . ! 7 ! 12,6849 +0,2209 +0,0016
4.-Joel Guerrero B 1 7 1 12,7139 +0,2499 +0,0290
5._Aleix Corbalan 1 1 7 1 12,7200 +0,2560 +0,0061
6.-Narcis Sufie B : 7 1 12,7340 +0,2700 +0,0140
7.-Juanma Vazquez 1 1 7 1 12,8487 +0,3847 +0,1147
8.-Pau Villarreal B : 7 1 12,8629 +0,3989 +0,0142
9.-Walter Juan : 1 7 1 12,8638 +0,3998 +0,0009
10_-David Pl 1 1 7 1 12,8757 +0,4117 +0,0119
11.-David Puig 1 1 7 1 12,9161 +0,4521 +0,0404
12.-Esteve Brugué ! B 7 1 12,9506 +0,4866 +0,0345
13_-Alex Gines 1 1 7 1 12, 9691 +0,5051 +0,0185
14__Salvador Amat 1 1 7 1 13,0357 +0,5717 +0,0666
15.-Ernest Ballell 1 1 7 1 13,0771 +0, 6131 +0,0414
16_-Joan Llach 1 1 7 1 13,2469 +0,7829 +0,1698
17__Santi Navarro 1 1 7 1 13,3494 +0,8854 +0,1025
18.-Lluis Formatije ! ! 7 ! 13,3913 *0,9273 +0,0419
19.-Jordi Segura . ! 7 ! 13,5892 +1,1252 +0,1979
20.-Raimon Tenorio . B 7 1 13,6659 +1,2019 +0,0767
21.-Carles Delgado ! B 7 1 13,7783 +1,3143 +0,1124
22.-Toni Villarreal ! B 7 1 14,2713 +1,8073 +0,4930

23.-Joan Fontcubert . ! 7 ! 15,4377 +2,9737 +1,1664



